
Consumabile Husqvarna

I.D.: 62028145

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 726,88 RON - 726,88 RON

Descriere: 1. Sina Husqvarna 18" .3/8 : 1 x 138.66 = 138.66 ; 2. Lant 18" : 1 x 73.11 = 73.11 ; 3. Sprocket : 1 x 30.25 = 30.25 ; 4. Pila rotunda : 2 x 7.56 = 15.12 ; 5. Ulei Husqvarna 2T 1L : 5 x 26.05 = 130.25 ; 6. Ulei Husqvarna lant 2L : 6 x 23.53 = 141.18 ; 7. Filtru aer 576XP 1 x 80.67 = 80.67 ; 8. Filtru aer 572XP : 1 x 92.44 = 92.44 ; 9. Cheie combinata : 2 x 12.60 = 25.20
